
Velkommen til F.S.I. Fodbold 
 

 

 

 

Hos os er der plads til alle som elsker sporten! 

Vi er en breddeklub, som vægter fællesskabet højere end 

enkeltpræstationerne. Vi ønsker at skabe et rum, hvor der er plads til 

forskellighed, og hvor vores fælles glæde ved sporten er med til at 

danne sammenhold og venskaber, som styrker den enkelte og 

klubben som helhed. 

 

Vi er FSI Fodbold 

 
 

Trykt i samarbejde med   



Tak fordi du har valgt at starte til fodbold i din lokale klub. Det betyder meget 

mere end du nok aner, at du har valgt lige netop FSI som din klub. Vi er et stort 

fællesskab - og nu er du også en del af os! 

For at sikre, vi altid ved, hvad vi kan forvente af hinanden, har vi lavet denne 

lille guide, som meget gerne skal hjælpe os i situationer, hvor vi måske er lidt 

usikre på, hvad rammen for vores fællesskab er. 

Guiden er ment som en hjælpende hånd og vejledning til os alle. 

 

Jeg er fodboldspiller 

Jeg kommer til træning i godt humør, jeg har snøret mine fodboldstøvler og 

jeg glæder mig til at være sammen med mine venner. Jeg er en god kammerat. 

Jeg gør mit allerbedste for at følge trænerens anvisninger. Jeg venter på at det 

bliver min tur og jeg giver den alt hvad jeg har, når vi spiller kamp.  

Min mor eller far hjælper mig, hvis de kan se, at jeg har ”glemt” mine ører 

hjemme på værelset. 

Jeg husker at melde afbud til både træning og kamp, hvis jeg er forhindret i at 

deltage. 

 

Jeg er forælder 

Jeg hjælper mit barn godt på vej i forhold til at være spiller i FSI. Når jeg har 

mulighed for det, og der er behov for det, hjælper jeg med at køre holdet til 

kamp.  

Jeg hepper positivt når vi er til kamp - jeg ved godt, det er træneren, som 

guider holdet, ikke mig! 

Hvis jeg har tid og overskud til det, giver jeg en hånd med på arbejdsdage, som 

hjælper ved stævner eller på anden vis. 

Jeg ved at et fællesskab som FSI, har brug for frivillighed. 

  



Jeg er træner 

Jeg glæder mig hver uge til at træne mit hold. Jeg har sjove og udviklende 

øvelser med, når vi ses, og jeg glæder mig over at se, hvor meget vi opnår 

sammen som hold. 

Det er mig som sammensætter holdene til kamp, jeg kender spillerne og ved 

hvad der er brug for, for at alle får en god oplevelse, når vi er til kamp. 

Jeg opdrager ikke børn, det gør deres forældre. 

 

Jeg er i bestyrelsen 

Jeg arbejder for klubben på et overordnet plan. Jeg laver det ”usynlige” 

arbejde som fx økonomi, planlægning og almindelig drift. Jeg støtter op om 

trænernes arbejde og hjælper, når der er brug for det. 

Jeg gør mit bedste for at styrke fællesskabet på alle niveauer og deltager i 

fællesskabsfremmende aktiviteter så som trænermøder, forældre- og 

spillermøder og på aktivitetsdage.  

Jeg står til rådighed for både spillere, forældre og trænere, hvis de har 

spørgsmål eller idéer til klubben.  

 

Du finder bestyrelsens kontaktoplysninger på hjemmesiden 

www.fsifodbold.dk/bestyrelse 

  

http://www.fsifodbold.dk/bestyrelse


…og så lige lidt praktisk: 

Kontingent 

Der opkræves kontingent to gange årligt, forår og efterår. 

For seniorer falder opkrævningen typisk i februar og juni, alle andre opkræves 

i maj og september. Der udsendes nærmere info i holdenes Facebookgrupper 

eller på Holdsport – bed trænerne om at tilføje dig, hvis du ikke allerede er 

medlem. 

 

Spillercertifikat 

Når man starter til fodbold, er det vigtig at få oprettet et spillercertifikat hos 

DBU. Du kan bede Henrik Stevns Sørensen fra bestyrelsen om hjælp til 

oprettelsen, så gør han det for dig og du skal blot huske at aktivere dit 

certifikat, når du modtager en mail om oprettelsen fra DBU.  

 

Altid plads til flere frivillige 

Vi har altid plads til flere frivillige i klubben. Måske har du lyst til at være 

træner eller bestyrelsesmedlem, måske vil du gerne hjælpe til ved stævner 

eller på en arbejdsdag. Lige meget hvor lidt eller hvor meget du kan afse tid til, 

så tager klubben gerne imod. Du kan altid henvende dig til et af bestyrelsens 

medlemmer eller melde dig på en opgave, når disse annonceres i Facebook 

grupperne. 

Fællesskabet har brug for dig! 

 

Mulighed for at være sponsor 

Vi sætter stor pris på alt den hjælp vi får fra lokalsamfundet. Vi har nogle gode 

sponsorer som støtter klubben og hjælper os med alt fra nyt tøj til 

vedligeholdelse af vores lokaler. Har du et firma, eller kender du en 

virksomhed, som kunne være interesseret i at være sponsor, hører vi rigtig 

gerne fra dig. 


